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Forskning & kartläggning av strategierForskning & kartläggning av strategier
för jämställdhetför jämställdhet
Under den första perioden av projektet Fem-Able
genomförde parterna en multimetodologisk
undersökning  för att samla in information om kvinnors
deltagande i politiken, identifiera nuvarande utmaningar
och samla goda exempel på jämställdhet och en starkare
kvinnlig representation i politiken.  Parterna i projektet
från Portugal, Spanien, Litauen, Italien, Grekland, Cypern
och Sverige  genomförde 7 fokusgrupper med 56
deltagare,  en enkät med över 550 svarande och  
kartlade 17 goda exempel som främjar kvinnors
deltagande i politiken.

Data som samlades in från enkäterna analyserades och möjliggjorde att dra viktiga
slutsatser om den sociala uppfattningen kring kvinnors deltagande i politiken. Svaren
bekräftade hypotesen att  stereotyper hindrar kvinnors framsteg i politiken och tryckte på
vikten av mer mångfaldig representation. 

Fokusgrupperna samlade kvinnor och män i ledande
och politiska positioner för att dela sina erfarenheter
och uppfattningar om kvinnors deltagande i politiken.   
De reflekterade tillsammans över några av de
nuvarande utmaningarna och möjliga strategier för
att lösa dessa. Resultaten visade att frågor som
lönegap, fördomar, dubbla standarder och brist på
kvinnliga förebilder fortsätter att undergräva
kvinnors närvaro och effektiva representation i de
politiska och sociala sfärerna. 



Varje part i projektet sammanställde en nationell rapport som analyserade den specifika
sociala och politiska kontexten för kvinnors deltagande i Cypern, Grekland, Italien, Litauen,
Portugal, Spanien och Sverige. All information samlades och kompletterades med en
översikt av den aktuella situationen för kvinnor inom politiken i Europa, med målet att får
en bättre förståelse för relevanta frågor och åtgärder rörande kvinnors representation i
politiken och  erbjuda innovativa idéer och möjliga strategiska åtgärder för intressenter
på både nationell och europeisk nivå intill förmån för ett mer jämlikt och inkluderande
politiskt och socialt liv. Du kan ladda ned policyverktygslådan här:
https://femable.eu/home-2/impact/

Vad händer nu?Vad händer nu?

7 nationella rapporter och 1 policyverktygslåda7 nationella rapporter och 1 policyverktygslåda

Under nästa fas av projektet, baserat på resultaten som samlat in under
undersökningsfasen, kommer 7 nationella strategiförslag att utvecklas för att
användas av  intressenter som ansvarar för jämställdhet inom politiken (såsom
politiska partier, regioner och andra intressenter ) på en lokal, nationell och EU-nivå.

För att tesa dess användbarhet och anpassa den till den lokala
kontexten kommer dessa Nnationella strategier att testas i alla
länder inom projektet, vilket involverar represenanter från
civilsamhället, offentliga myndigheter, forskare och andra aktörer
ininom området jämställdhet, icke-diskriminering och
policyutveckling. 
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